资府函〔2022〕16号

资阳市人民政府

关于调整成都美术学院项目建设指挥部及

各工作组（室）人员的通知

各县（区）人民政府，高新区管委会、临空经济区管委会，

市政府相关部门（单位）：

根据人事变动和成都美术学院项目建设的需要，经研

究，决定调整成都美术学院项目建设指挥部及各工作组（室）

人员，现将调整后的成员名单通知如下。

一、指挥部

指 挥 长：王善平  资阳市委副书记、市政府代市长

牟文虎  四川音乐学院党委常委、副院长

副指挥长：薛学深  资阳市委常委、临空经济区党工委书

记

林显奎  资阳市政府副市长

邓继红  资阳市政府秘书长

唐  文  资阳市临空经济区党工委副书记、管委会主

任

糜  兵  四川发展城市建设投资有限责任公

司党委书记、董事长

刘  艺  中国建筑西南设计研究院有限公司

总建筑师

成    员：贺  阳  四川音乐学院成都美术学院党委书记

胡  伟  资阳市政府副秘书长、办公室主任

谢晏均  资阳市纪委副书记、市监委副主任

容弟斌  资阳市发展和改革委员会主任

谭德奎  资阳市教育和体育局局长

谢华文  资阳市司法局局长

李  杰  资阳市财政局局长

张  帆  资阳市自然资源和规划局局长

李建英  资阳市住房和城乡建设局局长

龙  平  资阳市审计局局长

周盛忠  资阳空港投资集团董事长

郑小军  四川发展城市建设投资有限责任公

司党委副书记、总经理

杨振宇  中国建筑第七工程局有限公司西南

投资公司总经理

陈赐烽  中建三局集团有限公司基础设施建

设投资有限公司执行总经理

谢守东  中交第三公路工程局四公司党委书

记、董事长

万  宇  中国建筑西南设计研究院有限公司

设计一院院长

谢克坷  中国建筑西南勘察设计研究院有限

公司五公司副总经理

二、指挥部工作机构

指挥部下设办公室、规划设计组、工程建设组、景观营

建组、教学设备组、纪检监察审计组、办学工作组、群众工

作组和配套项目建设组。

（一）办公室

主   任：唐  文  资阳市临空经济区党工委副书记、管委会主

任

贺  阳  四川音乐学院成都美术学院党委书记

副主任：李  存  资阳市人防办主任、临空经济区管委会副主

任

印  洪  四川音乐学院教务处副处长

王  胤  资阳空港投资集团党委副书记、总经理

成   员：刘丁菡  四川音乐学院政策法规处科长

禹   伟   资阳市临空经济区经济和科技发展局局

长

张书毅  资阳市临空经济区建设局局长

周小波  资阳市临空经济区财政局局长

康春容  资阳市临空经济区行政审批局局长

唐   勋   资阳市自然资源规划局临空经济区分局局

长

林  感  资阳市临空经济区办公室副主任

刘  伟  资阳市临空经济区办公室工作人员

朱   智   资阳市雁江区堪嘉镇畜牧兽医站助理兽医

师

周  陶  资阳市临空经济区雁江镇四级主任科员

梅晋雄  资阳市临空经济区雁江镇一级科员

林  勇  资阳市临空经济区雁江镇一级科员

罗中洋  资阳空港投资集团综合管理部副经理

（二）规划设计组

组  长：唐  文  资阳市临空经济区党工委副书记、管委

会主任

副组长：李  存  资阳市人防办主任、临空经济区管委会

副主任

成  员：范  颖  四川音乐学院城市与环境艺术研究院

副院长、城市规划与设计专业博士

李晶晶  四川音乐学院成都美术学院建筑专

业教师、国家一级注册建筑师

彭良述  资阳市城乡规划设计研究院高级工

程师

张书毅  资阳市临空经济区建设局局长

唐  勋  资阳市自然资源规划局临空经济区分局

局长

何真东  资阳市自然资源规划局临空经济区

分局工作人员

李  貌  资阳市自然资源规划局临空经济区

分局工作人员

苏海威  资阳市临空经济区建设局工作人员

李  斌  资阳空港投资集团副总经理

文学周  资阳空港投资集团规划设计部副经

理

李俊橙  中国建筑西南设计研究院有限公司

设计一院院长助理

曹  斐  中国建筑西南勘察设计院五公司勘察部

经理

佘  念  中国建筑西南设计研究院有限公司

设计一院总建筑师

（三）工程建设组

组   长：唐  文  资阳市临空经济区党工委副书记、管委会主任

副组长：李  存  资阳市人防办主任、临空经济区管委会副主

任

成   员：范  颖  四川音乐学院城市与环境艺术研究院副院长、

城市规划与设计专业博士

赵建国  四川音乐学院成都美术学院教授

李晶晶   四川音乐学院成都美术学院建筑专业教

师、国家一级注册建筑师

郑小军   四川发展城市建设投资有限责任公司

党委副书记、总经理

李俊橙   中国建筑西南设计院有限公司设计一

院院长助理

张书毅  资阳市临空经济区建设局局长

杨黎明  资阳市临空经济区社会事务局局长

李学忠  资阳市临空经济区人力资源管理中心主

任

唐   勋   资阳市自然资源规划局临空经济区分局局

长

曹植松  资阳市临空经济区临江镇党委书记

刘  娜  资阳市临空经济区财政局副局长

邹富彬   资阳市建设工程质量安全监督站副站

长

文柏杨  资阳市建设工程造价站造价师

都友元  资阳高新区土地资源保障中心高级工程

师

陈  涛  资阳市建筑勘察设计院高级工程师

李  阳  资阳市临空经济区财政局工作人员

徐子强  资阳市自然资源规划局临空经济区分

局工作人员

徐  灿  资阳市临空经济区建设局工作人员

李  琪  资阳市临空经济区建设局工作人员

李  斌  资阳空港投资集团副总经理

叶志平  资阳空港投资集团财务总监

李  果  资阳空港投资集团工程管理部副经理

王佳咏   资阳空港投资集团临港置业有限公司

项目前期部经理

唐浩文   四川发展城市建设投资有限责任公司

成都美术学院项目负责人

窦富有   中国建筑第七工程局有限公司成都美

术学院项目负责人

乐   俊   中建三局集团有限公司基础设施建设投

资有限公司成都美术学院项目负责

人

陈   亮   中交第三公路工程局四公司成都美术学

院项目负责人

（四）景观营建组

组   长：唐  文  资阳市临空经济区党工委副书记、管委会主任

副组长：袁胜兵  资阳市住房和城乡建设局副局长

成   员：赵建国  四川音乐学院成都美术学院教授

陈宏宇  中国建筑西南景观院执行总建筑师

杜小敏   资阳市园林处副处长、园林高级工程

师

刘  娜  资阳市临空经济区财政局副局长

叶睿超  资阳市临空经济区建设局园林高级工程

师

王  惠  资阳市临空经济区财政局工作人员

李   洵   资阳市自然资源规划局临空经济区分

局工作人员

文学周  资阳空港投资集团规划设计部副经理

（五）教学设备组

组   长：谭德奎  资阳市教育和体育局局长

副组长：王三骏  资阳市教育和体育局党组成员、总督

学

郑伯森  四川音乐学院成都美术学院院长助理

唐浩文   四川发展城市建设投资有限责任公司成

都美术学院项目负责人

叶志平  资阳空港投资集团财务总监

成  员：黄明忠  资阳市教育技术装备电教所所长

刘  娜  资阳市临空经济区财政局副局长

冯宗钰  资阳市临空经济区社会事务局副局

长

李培先  资阳市教育技术装备电教所副所长

王  惠  资阳市临空经济区财政局工作人员

曾  芾  资阳空港投资集团成本控制部副经

理

（六）纪检监察审计组

组   长：谢晏均  资阳市纪委副书记、市监委副主任

副组长：廖念俊  资阳市审计局副局长

侯洪明  资阳市审计局投资审计中心主任

李金勇  资阳市临空经济区纪工委副书记、监察组副

组长

成   员：刘  娜  资阳市临空经济区财政局副局长

郑  婧  资阳市财政投资评审中心工作人员

王  惠  资阳市临空经济区财政局工作人员

曾  芾  资阳空港投资集团成本控制部副经理

（七）办学工作组

组  长：印  洪  四川音乐学院教务处副处长

副组长：谭德奎  资阳市教育和体育局局长

郑伯森  四川音乐学院成都美术学院院长助

理

成   员：赵红云  四川音乐学院教务处教师教学发展中心主任

李  静  资阳市委编办副主任

王三骏  资阳市教育和体育局党组成员、总督

学

任东升  资阳市人力资源社会保障局副局长

杨黎明  资阳市临空经济区社会事务局局长

李  亨  资阳市教育和体育局建设科科长

（八）群众工作组

组   长：唐  文  资阳市临空经济区党工委副书记、管委会主任

副组长：李  旭  资阳市民政局副局长、临空经济区党工委副书

记

成  员：王  芳  资阳市公安局临空公安分局政委

杨黎明  资阳市临空经济区社会事务局局长

曹植松  资阳市临空经济区临江镇党委书记

（九）配套项目建设组

组  长：唐  文  资阳市临空经济区党工委副书记、管委会

主任

周盛忠  资阳空港投资集团党委书记、董事长

副组长：李  存  资阳市人防办主任、临空经济区管委会副主

任

王  胤  资阳空港投资集团党委副书记、总经理

李建华  资阳空港投资集团党委副书记

成   员：张书毅  资阳市临空经济区建设局局长

李学忠  资阳市临空经济区人力资源管理中心主

任

唐   勋   资阳市自然资源规划局临空经济区分局局

长

徐子强   资阳市自然资源规划局临空经济区分

局工作人员

许智明  资阳市自然资源规划局临空经济区分

局工作人员

王   垒   资阳市自然资源规划局临空经济区分

局工作人员

廖承炎  资阳市临空经济区建设局工作人员

文学周  资阳空港投资集团规划设计部副经

理

曾  芾  资阳空港投资集团成本控制部副经

理

李厚中   资阳空港投资集团临港置业有限公司

工程管理部经理

王佳咏   资阳空港投资集团临港置业有限公司

项目前期部经理

方  圆  资阳空港投资集团营销策划部主管

余家辉  资阳空港投资集团造价工程师

唐  涛  资阳空港投资集团报规报建专员

余林珂  资阳空港投资集团报规报建专员

蒋  涛  资阳空港投资集团设计管理员

资阳市人民政府

2022年 4月 18日